
        
Békéscsaba, 2022. december 22. (csütörtök)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	


Vigadó
Kadelka L., Pacsika Sz.







Titkársági tárgyaló
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Nagyszínpad
Korom G.
	


10.00-17.00
10.00
13.00






14.00














9.00
14.00
			


Rendelkező próba			A revizor
II / 9., 10., 11., 12., 13., 14., 16., 17., 18.
I., II. rész elejétől a végéig
összes benne szereplő
				d. b. k.




Díszlet- és jelmezterv elfogadás	Naplopó
Seregi Z., Horváth A.-né, Pinczés I., Libor K., Márki Sz.,
Koromné Kőrösi B., Bandl A., Vacsi D., Kohári I., 
Tóth M., Boros A., Kiss D., Petrovszki Á., Laurinyecz Z.,
Köles I., Bere M.









Furcsa pár (Cervinus)
díszletszerelés
próba




	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		19.00 Furcsa pár		ügyelő:	 Korom G.	
			a Cervinus Teátrum vendégjátéka	
		

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
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Vendégjáték
		





